— 1 —

广东省知识产权局文件

粤知产„2012‟209 号

广东省知识产权局关于召开广东省战略性新兴

产业——LED产业封装和MOCVD设备领域核

心专利分析及预警报告会的通知

各有关单位：

为促进我省 LED 产业发展，帮助企业了解 LED 领域的专利

布局，避免重复研发，跟踪和掌握 LED 技术领域发展趋势，提高

研发起点，加快 LED 产业高端突破，省知识产权局根据《广东省

战略性新兴产业发展“十二五”规划》中 LED 产业布局情况及发

展规划，结合“广东省战略性新兴产业专利信息资源开发利用计

划”工作要求和广东有关重点企业发展实际，自 2011 年 11 月以

— 2 —

来，组织开展 LED 产业专利分析及预警研究工作，并形成研究成

果。现定于 2012 年 11 月 14 日（星期三）下午举办“广东省战略

性新兴产业—LED 产业封装和 MOCVD 设备领域核心专利分析

及预警报告会”。现将有关事项通知如下：

一、组织架构

（一）主办单位

广东省知识产权局

（二）协办单位

中山市知识产权局

中山市小榄镇人民政府

（三）承办单位

华南师范大学

二、会议主题及目的

本次报告会以 LED 产业上游重点设备 MOCVD 和下游封装

领域的核心专利分析及预警为主题，旨在通过深度开发和有效运

用上述领域核心专利的信息资源，为政府决策提供服务，为企事

业单位缩短研发周期、降低研发成本和提高研发起点提供有价值

的信息，促进相关单位主动跟踪该领域前沿技术发展趋势、明晰

创新路径和方向、预测并合理规避潜在的知识产权风险，推动产

业创新发展。

三、会议内容

主题演讲，发布《LED 产业态势分析报告（2012 年版）》、《LED

— 3 —

产业封装技术专利信息分析报告》、《LED 产业 MOCVD 设备专利

信息分析报告》和《广东省 LED 封装产业发展决策建议报告》。

四、参会人员

（一）广东省促进战略性新兴产业发展领导小组成员单位代

表；

（二）主办单位代表；

（三）各地市知识产权局代表；

（四）我省 LED 产业领域相关重点企事业单位及高校、科研

机构代表；

（五）知识产权中介服务机构代表；

（六）其他相关人员。

五、时间和地点

（一）会议时间：2012 年 11 月 14 日 15∶00—17∶00

（二）报到时间：2012 年 11 月 14 日 13∶30—14∶50

（三）会议地点：中山市小榄镇升平中路 18 号，中山大信

皇冠假日酒店皇冠宴会厅 A

六、其他事项

（一）请各有关单位参会代表于 2012 年 11 月 6 日前，将会

议回执（见附件）传真至 020-85210809 / 61086422，或者发电子

邮 件 至 skyzzxiaoyao@163.com 、 jerrykitty@163.com 、

hszhangtao@163.com。

（二）联系人：华南师范大学，肖瑶、张瀚翔、张涛，电话：

— 4 —

15521161969，15013228129，15202011231；中山市小榄镇经济和

科技信息局，陈华杰，0760-22238863；中山大信皇冠假日酒店：

0760-22556888。

特此通知。

附件：会议回执

广东省知识产权局

2012 年 10 月 10 日

（联系人：成思，联系电话：020-87684899）

公开方式：主动公开

 广东省知识产权局办公室 2012 年 10 月 10 日印发

— 5 —

附件

广东省战略性新兴产业——LED 产业
封装和MOCVD设备领域核心专利分析及预警

报告会会议回执

单位名称

地  址  邮  编

参会人员 职务/职称 电  话 手  机 电子邮箱

备  注

会场地图指引